[bookmark: _GoBack]（様式５）

　　年　　月　　日

豊中市長　様

（法人名）
（役職・代表者名）

豊中市新型コロナウイルス感染症に係る介護サービス事業所・施設等に対するサービス提供体制確保事業補助金に関する消費税及び地方消費税の仕入控除税額報告書

標記の補助金について、下記のとおり報告します。

記

１　補助金確定額又は事業実績報告額
金　　　　　　　　　　　円

２　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る
　 仕入控除税額（※仕入控除税額計算シートの金額を転記してください）

（1）仕入控除税額計算シート（追加補助・府独自分を除く）
金　　　　　　　　　　　円
（2）仕入控除税額計算シート（追加補助・府独自分）
金　　　　　　　　　　　円

合計　金　　　　　　　　　　　円

　（注）積算根拠として仕入控除税額計算シート、確定申告書の写しも併せて提出して
	担 当 者

	職名

	氏名

	TEL

	e-mail

　　　　ください。